GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE SUSPENSÃO

LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA Nº 008/2023-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP,
por intermédio da Comissão de Licitação, torna público aos interessados que a Licitação
Pública LRE ELETRÔNICA Nº 008/2023-EMAP, cujo objeto é a cessão de uso
onerosa da sala n° 07, medindo 20,12 m² (vinte vírgula doze metros quadrados),
localizada no centro de negócios engenheiro Júlio Rabelo, no Porto Do Itaqui, em São
Luís/MA, para instalação de loja de conveniência, marcada para as 09:30h do dia
26/05/2023, está SUSPENSA, a pedido de setor solicitante. Esclarecimentos e
informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br,
no link Transparência/Compras.  Telefones: (98) 3216.6533 / 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís – MA, 13 de abril de 2023.

Caroline Santos Maranhão
Presidente da CSL/EMAP

A
ss

in
ad

o
E

le
tr

on
ic

am
en

te
 p

or
 C

ar
ol

in
e

S
an

to
s

M
ar

an
ha

o
 U

.O
. C

S
L,

 M
at

. 0
31

24
, C

ar
go

 P
re

si
de

nt
e

de
 C

om
is

sã
o

de
 L

ic
ita

çã
o

em
 1

3/
04

/2
3

as
 1

1:
23

 c
om

 n
º:

 0
79

3-
00

14
-7

88
6

e
C

R
C

 1
3S

N
J9

30
X